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PLAN CADASTRAL

UAT: HALMAGIU

Judet: ARAD

Sectoare cadastrale:

12, 14

Scara 1:1000

Sistem de proiectie STEREO 1970

Plansa 296

N
Schita cu dispunerea sectorului

13

11

1
12

2

14

3

17

15

16

4

5

21

7

20

8

18

9

19

22

29

24

28

26

23

25

27

10

0

6

Legenda:

Limita sector cadastral

Numar sector cadastral

1

Numar tarla

42

Limita imobil

Limita constructie

ID imobil

894

Numar corp constructie

1

Numar postal

427

Toponimie

Parau

Limita UAT si teritorii invecinate

Limita intravilan

Schema de dispunere a planselor

Plansa 280 Plansa 281 Plansa 282

Plansa 295 Plansa 296 Plansa 297

Plansa 310 Plansa 311 Plansa 312
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